[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(шестьдесят четвертое заседание третьего созыва)
от   15 марта 2019 года
 № 201
Об отмене некоторых нормативных

правовых актов Совета депутатов
В связи с вступлением в силу ряда положений  Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», касающиеся полномочий органов, уполномоченных на предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, Совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу
- Решение Совета депутатов  № 47 от 05.10.2015 г. «О внесении изменений в Приложение №2 решения Совета депутатов Сабского сельского поселения №39 от 21.03.2006 г. «Об утверждении порядка приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений»
2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
3. Данное решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                  Н.А.Спирин